关于建筑施工企业安全生产许可证新申请、延期申请审查结果的公示
鄂州建审示【2025】12号

[bookmark: _GoBack]根据《安全生产许可证条例》（国务院令第397号）、《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第128号）、省住建厅《关于委托下放建筑施工企业安全生产许可证新申请事项的通知》（鄂建办〔2018〕232号）和《省住建厅关于转发<住房和城乡建设部办公厅关于做好建筑业“证照分离”改革衔接有关工作的通知>的通知》（鄂建办〔2021〕11号）要求，市自然资源和城乡建设局组织对湖北旭弘建设工程有限公司等12家建筑施工企业安全生产许可证新申请、湖北兴都建筑工程有限公司等14家建筑施工企业安全生产许可证延期申请的申报材料进行了审查。现将审查意见予以公示（详见附件），并就有关事项通知如下：
一、公示时间为：2025年12月11日至2025年12月17日。企业如对审查意见有异议，应在公示期内提出书面申述意见和相关证明材料，登录“湖北政务服务网”的“湖北省住房和城乡建设厅行政审批信息平台”进行提交，逾期不予受理。
二、有关单位及个人如对公示的企业申报材料的真实性、涉及黑社会背景和行为及其他情况有意见，请提供书面举报材料，并加盖单位公章和签署真实姓名。举报材料请报送市建筑事业发展中心。
电话：027—60670810。

附件：1、鄂州市建筑施工企业安全生产许可证新申请审查结果公示
2、 鄂州市建筑施工企业安全生产许可证延期审查结果公示

2025年12月11日

	     鄂州市建筑施工企业安全生产许可证新申请审查结果公示

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	09080120251112004
	湖北旭弘建设工程有限公司

施工劳务资质不分等级
	同意

	2
	09080120251110005
	鄂州市领鑫建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、安全生产管理组织体系网络图下面无施工班组及项目施工人员。
2、无职业病危害防治措施和应急救援预案。3、危险性较大分部分项工程及施工现场易发生重大事故的部位、环节的预防监控措施和应急预案无编制人、审核人、 审批人、审批日期。

	3
	09080120251110004
	鄂州明鸿通信工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	4
	09080120251114002
	鄂州市科源气体销售有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、企业生产安全事故近三年情况填报不符合要求。

	5
	09080120251125001
	鄂州滨驰劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	6
	09080120251202001
	森能(湖北)电力工程有限公司
	施工劳务资质不分等级,石油化工工程施工总承包贰级,机电工程施工总承包贰级,输变电工程专业承包贰级,建筑机电安装工程专业承包贰级,电力工程施工总承包贰级
	不同意。原因：1、职业性危害防治措施无编制人、 审核人、 审批人、审批日期、签名及日期。2、职业病应急救援预案安全应急救援领导小组人员无联系方式。3、培训计划及计划表无编制人、审核人、 审批人、审批日期。4、建筑施工企业安全生产许可证申请法定代表人承诺书无法定代表人签名及盖章。5、安全生产管理组织体系网络图下面无施工班组及项目施工人员。

	7
	09080120251205001
	湖北安飞扬建设有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、特种作业人员中1人与其他公司人员重复申报。2、安全生产规章制度中无特殊工种安全管理制度及持证上岗制度、无班前安全活动制度等。

	8
	09080120251207001
	湖北浩申建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、特种作业人员中2人与其他公司人员重复申报。2、安全生产规章制度无施工设施、设备及临时建 （构）筑物的管理制度，易燃、易爆、有毒物品使用管理制度。3、年度安全教育培训计划学时安排不符合规范要求。

	9
	09080120251207002
	湖北维利奥建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、公司2025年安全生产管理目标针对性不规范，应杜绝重大伤亡事故及重大机械事故，因工死亡率为零等。2、职业病应急救援预案副组长姓名填报错误。3、年度安全教育培训计划学时安排针对性不强。

	10
	09080120251208001
	湖北华诺云信息技术有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、安全生产规章制度无总（分）包安全生产管理制度。2、工伤保险完税证明待核。

	11
	09080120251208002
	鄂州志捷建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、特种作业人员中1人与其他公司人员重复申报，特种作业人员刘造华电工证复审完成在河北省，为外省证书，不予认定。2、年度培训计划对学时没有按规范要求制定。

	12
	09080120251208004
	湖北鸿亿建设有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、法定代表人的A证存疑待核。2、工伤保险存疑待核。

鄂州市建筑施工企业安全生产许可证延期审查结果公示

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	09080120251113001
	湖北兴都建筑工程有限公司

建筑装修装饰工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级
	不同意。原因：1、未提供营业执照正本。

	2
	09080120251112003
	湖北亚迅建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级,模板脚手架专业承包不分等级
	同意

	3
	09080120251111002
	湖北海迅工程技术有限公司
	机电工程施工总承包贰级,建筑工程施工总承包贰级,环保工程专业承包贰级,防水防腐保温工程专业承包贰级,钢结构工程专业承包贰级,施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、未提供营业执照正本。

	4
	09080120251111001
	鄂州市辉祥建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	5
	09080120251119001
	鄂州市瑞点建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	6
	09080120251121001
	湖北固业建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级,施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、企业生产安全事故近三年情况填报不符合要求。2、上传的资质、安许证已过期。3、王燕明身份证已过期。4、营业执照上的法定代表人与资质、安许不一致。

	7
	09080120251126002
	湖北瑞卓建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级,施工劳务资质不分等级
	同意

	8
	09080120251127001
	湖北腾都建筑劳务有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级,钢结构工程专业承包贰级,地基基础工程专业承包贰级,防水防腐保温工程专业承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,城市及道路照明工程专业承包贰级,环保工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级,施工劳务资质不分等级
	同意

	9
	09080120251201003
	湖北工顺建筑有限公司

建筑工程施工总承包叁级,市政公用工程施工总承包叁级,地基基础工程专业承包叁级,城市及道路照明工程专业承包叁级,机电工程施工总承包叁级
	不同意。原因：1、企业基本信息中资质项填报和资质证书上不一致。

	10
	09080120251201001
	湖北青诚建筑劳务有限公司

模板脚手架专业承包不分等级
	同意

	11
	09080120251202002
	鄂州市智恒达防腐工程有限公司

防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意

	12
	09080120251203001
	中建三局第三建设发展（鄂州）有限公司
	桥梁工程专业承包贰级,防水防腐保温工程专业承包壹级,地基基础工程专业承包壹级,隧道工程专业承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包壹级,机电工程施工总承包贰级,城市及道路照明工程专业承包壹级,建筑工程施工总承包贰级,特种工程（结构补强）专业承包不分等级,古建筑工程专业承包壹级
	不同意。原因：1、企业生产安全事故近三年情况填报不符合要求。

	13
	09080120251205002

湖北林海建筑安装工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级,钢结构工程专业承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,消防设施工程专业承包贰级,机电工程施工总承包叁级,城市及道路照明工程专业承包叁级,环保工程专业承包叁级,地基基础工程专业承包叁级,模板脚手架专业承包不分等级,古建筑工程专业承包叁级,施工劳务资质不分等级,建筑幕墙工程专业承包贰级
	同意

	14
	09080120251208005
	湖北迪威科技有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、企业生产安全事故近三年情况填报不符合要求。